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موشک زمین به هوای ساخت ایران، پهپاد «رادارگریز!» صهیونیست را متلاشی کرد

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از سرنگونی یک فروند پهپاد جاسوسی رژیم صهیونیستی توسط پدافند

نیروی هوافضای سپاه خبر داد.

با هوشیاری و اقدام به موقع شبکه پدافندی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:
موشک زمین به هوای ساخت ایران، پهپاد «رادارگریز!» صهیونیست را متلاشی کرد

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از سرنگونی یک فروند پهپاد جاسوسی رژیم صهیونیستی توسط پدافند نیروی
هوافضای سپاه خبر داد.

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیهای اعلام کرد که یک فروند هواپیمای جاسوسی بدون سرنشین رژیم صهیونیستی پس از
رهگیری توسط پدافند نیروی هوا فضای سپاه مورد اصابت موشک قرار گرفت و سرنگون شد.

براساس این اطلاعیه، هواپیمای منهدم شده از نوع پنهانکار و رادار گریز بوده و قصد نفوذ به حریم منطقه هستهای نطنز را
داشت که با هوشیاری و اقدام به موقع شبکه پدافندی، قبل از ورود به منطقه مورد اصابت موشک زمین به هوا قرار گرفت.

این اطلاعیه افزوده است: این اقدام شیطنت آمیز بار دیگر خوی ماجراجوئی رژیم صهیونیستی را آشکارتر و برگ سیاه دیگری به
پرونده سراسر جنایت و خباثت این رژیم جعلی و جنگ طلب افزود.

در این اطلاعیه همچنین تأکید شده است: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کنار سایر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی برای
دفاع از ملت شریف و سرزمین اسلامی ایران از آمادگی همه جانبه و قاطع برخوردار بوده و حق هر گونه واکنش و مقابله به مثل

را برای خود محفوظ می داند.
* پشت پرده سقوط پهپاد اسرائیلی در ایران

اعلام سرنگونی هواپیمای بدون سرنشین اسرائیلی به خودی خود پیامها و نشانههایی در بر دارد.
«علیهاشم» گزارشگر شبکه تلویزیونی المیادین گفت : نقض حریم هوایی ایران کار آسانی نیست. ایران دفعات متعددی
توانسته است هواپیماهای جاسوسی را که وارد حریم هوایی ایران شده اند سرنگون کرده یا به صورت کاملاً سالم آنها را به

چنگ آورد.
پهپادهای آر کیو هفتاد و اسکن ایگل آمریکا بهترین مثال برای این اثبات این مساله هستند.

خبری که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در خصوص سرنگونی پهپاد اسرائیلی در نزدیکی تاسیسات هستهای نطنز اعلام
کرد چیزی نبود جز بخش جدیدی از سریالی که پیش بینی نمیشود به این زودیها پایان یابد.
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